Humiles:

Humilitas: vilitas generis: humiles enim latini vocant obscuro loco & tenui natos. Ecclesiasti & vulgus humilitatē accipiūt p mansuetudine & summissione q̄dam animorum. Popularis offensio: repulsam significat: qua sæpe candidati suscitantur a populo in hono-

Popularis
gloria nō
tam expe
tenda

rum petitione. Commendatio in vulgus: is cōmendatur in vulgus qui fauorabilis est & graciosus apud populum: qui honore adipiscitur quem vulgus extollit: sed popularis gloria non solida est: sed adumbrata: ideoque non tam expetenda quam fugienda: cum in vulgo nō sit ratio: non consilium: non diligentia: nūquam inquit Seneca vult populo placere: nam quæ probat populus ego nescio: quæ autem scio a populo non probantur. M. Tullius in oratione pro planco illæ inq; vndæ comitorum vt mare profundum & immensum sic efferretur quodā quasi estu vt alios accedant ab aliis recedant. Leuculus: iaxat demosthenē: tanq̄ leuis mobilisq; gloriationis impulsus: qui auiculæ laudatione letatus est cū fructus virtutis & finis non sit in laudatione: maximeq; mulierculæ ponenda: cum talis gloriatio minime expetenda sit. Diuus Hieronymus philosophū esse dixit gloriæ aial: & in morū venale mancipiū: de hoc Demosthenis ex eplo meminit Plinius in epistolis: referens ipse verba græca quibus vsa est auus insularum

verba Plinii sunt hæc: an si Demosthenes iare letatus est: qđ illū anas
 attica ita nolici cadit οΥΤΟϞ ΕϞΤΙ ΔΗΜΟϞΘΕΡΗϞ ego celebritate
 nominis mei gaudere non debeo. Ut mos in græcia: apud nos hic
 quoque modeste: vt fœminæ aquatum: eant aquâq; baiulent qua vti
 mur in culinæ ministerio. Hic est ille: græce dicitur οΥΤΟϞ ΕϞΤΙ

Hic est de
 mosthe
 nes.

ΔΗΜΟϞΘΕΡΗϞ qđrat hu
 ic sententiæ illud persianū.
 Est pulchrū digito mōstra
 ri & dicitur hic est: epigram
 matista de se dixit. & dicit
 hic est De thelamone quoq;
 cum admiratiōe dicebatur
 hiccine est telamō ille cuius
 ob os grau ora obuertebāt
 sua. At quantus orator: ne
 mo non nouit maximū ora
 torū: & sine cōtrouersia cla
 rissimū esse Demosthenem

Hic ē Ma
 xim⁹ ora
 torū. De
 mosthe
 nes.

qui in arce eloquentiæ apud grecos stetit: quo athenas ipsas magis at
 ticas nō fuisse autumat M. Tullius in oratore. Eūq; vnū ait eminere
 iter oēs in omni genere dicitur apud alios loqui. Demosthenes in cō
 tionibus atheniensū loqui solebat. Ibiq; vt regulus dominabatur cui
 vt inquit sidonius Apollinaris in en decasyllabis graphice decenterq;
 compositis pandioniam mouebat arte orator caueam tumultuosus:
 seu laticum raperetur in philippum caulam seu æsiphontis acriter
 vir semper popularitate creicens & iuste residens in arte fandi. Ipse
 secum: Demosthenes apud populum atheniēsem loqui didicerat: de
 oꝝ autæ popularis: pluiquam par ē: erat audior: secum autem loqui
 non didicerat: sicuti grauissimi philoſophi facitare dicuntur sicuti fa
 ciebat Africanus: qui in solitudine secum loqui solitus erat: ita vt col
 loquio alterius nō egeret: qui autem secum loquitur & seipsum intus
 excutit non magnipendit: rumores populares: non glottosam captat:
 non pendet ex vulgi iudicio: sed sibi ipſi iudex est: iteq; ipsum sua ipsi
 us virtute meretur: psalmographus propheta docet nos tāquā in am
 pla domo deambulare in corde nostro & cōuerſari cū eo tāquā cū bo
 no cōtubernali: vt sibi ipſi diceret & loqueretur secū: vt est illud: dixi
 custodiā vias meas. Nec ignobilitatē: gloriæ ignobilitatē per anti
 theton opponit antiqui enim nobilē pro noto ponebant: & ignobilē
 pro ignoto: Plautus: peregrina facies videt hois ignobilis: dicit & igno
 bilis. p. g. litterā gnobilis enūciabat apud veeres: vt acti⁹: ergo me ar
 gos referrā: nā hic ſū gnobilis. Veni athenas: alii gloriāt: qđ cogno
 T ii